
様式第２号（第3条、第4条関係） No.1

（単位：円）

円

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 辞退

2 棄権

3 棄権

4 棄権

5 棄権

6 1,920,000 落札

7 棄権

8 1,939,000

9

10

11

12

13

14

15

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 7 年 12 月 18 日 09時04分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 令和７年度日吉地域農道等舗装工事

工 事 場 所 日置市日吉町日置地内

株式会社Ａ-ＲＯＡＤ

予 定 価 格 の 110 分 の 100 1,939,000

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 有限会社天司建設工業所

落 札 金 額 2,112,000

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

荻土木有限会社

有限会社峯崎産業

有限会社堂園工務店

西ボーリング工業有限会社

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある8社を指
名した。

有限会社天司建設工業所

有限会社ユウ・ケン

ＫＴＭクリーン株式会社

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。



様式第２号（第3条、第4条関係） No.2

（単位：円）

円

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 1,249,900 予定価格超過

2 棄権

3 棄権

4 1,132,818 くじにより落札

5 1,240,000

6 1,132,818

7 棄権

8 棄権

9

10

11

12

13

14

15

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 7 年 12 月 18 日 09時21分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 伊集院地域都市里道維持工事(7-2工区)

工 事 場 所 日置市伊集院町徳重地内

株式会社ソイルテック

予 定 価 格 の 110 分 の 100 1,249,000

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 株式会社Ａ-ＲＯＡＤ

落 札 金 額 1,246,099

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

有限会社海田産業

有限会社平松組

西ボーリング工業有限会社

株式会社Ａ-ＲＯＡＤ

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある8社を指
名した。

有限会社三重建設

有限会社馬込建設

有限会社鳥越工業

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。



様式第２号（第3条、第4条関係） No.3

（単位：円）

円

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 辞退

2 棄権

3 棄権

4 棄権

5 棄権

6 棄権

7 辞退

8 棄権

9 棄権

10 棄権

11 1,172,000

12

13

14

15

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 7 年 12 月 18 日 09時34分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 令和７年度日吉地域農道等水路工事

工 事 場 所 日置市日吉町吉利地内

有限会社西部福田建設

予 定 価 格 の 110 分 の 100

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 不              調

落 札 金 額

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

株式会社松崎土木

有限会社堂園工務店

清文サービスセンター

西ボーリング工業有限会社

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある11社を指
名した。

有限会社馬込建設

有限会社池田住宅設備

有限会社鳥越工業

有限会社脇電器

有限会社山野興業

ＫＴＭクリーン株式会社

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。



様式第4号（第5条関係） No.4

（単位：円）

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 1,800,000 予定価格超過

2 1,350,000 予定価格超過

3 1,450,000 予定価格超過

4 10,420,000 予定価格超過

5 1,500,000 予定価格超過

6 1,500,000 予定価格超過

7 1,420,000 予定価格超過

8 1,500,000 予定価格超過

9 1,800,000 予定価格超過

10 1,400,000 予定価格超過

11 1,180,000 落札

12 1,350,000 予定価格超過

13 1,400,000 予定価格超過

14 1,320,000 予定価格超過

15 1,600,000 予定価格超過

株式会社武田建築事務所

有限会社新建築設計事務所

堂園設計株式会社

株式会社田代設計工房

株式会社ＦＲＯＮＴ－Ａ

株式会社衞藤中山設計

株式会社環境設計

有限会社アムーン

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本業務の履行能力のある15社を指
名した。

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

株式会社大進

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称   株式会社田代設計工房

落 札 金 額 1,298,000

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

株式会社東条設計

永園設計株式会社

株式会社下舞設計

株式会社三反田設計

株式会社環境建築研究所

株式会社大原設計

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 7 年 12 月 18 日 09時47分

委託業務公表書

委 託 業 務 の 名 称 小正醸造日吉運動公園研修棟空調設備改修設計業務委託

委 託 業 務 の 場 所 日置市日吉町日置地内


