

公共工事公表書

(単位:円)

公共工事等の名称		令和7年度日吉地域農道等舗装工事			
工事場所		日置市日吉町日置地内			
入札執行(予定)日時		令和7年12月18日 09時04分			
予定価格の110分の100		1,939,000 円			
落札者の商号 又は名称		有限会社天司建設工業所			
落札金額		2,112,000 円			
指名(入札)した者の 商号又は名称		入札価格	再入札価格	再々入札価格	備考
1	荻土木有限会社	辞退			
2	有限会社峯崎産業	棄権			
3	有限会社堂園工務店	棄権			
4	西ボーリング工業有限会社	棄権			
5	株式会社A-ROAD	棄権			
6	有限会社天司建設工業所	1,920,000			落札
7	有限会社ユウ・ケン	棄権			
8	KTMクリーン株式会社	1,939,000			
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
上記の者を指名した理由		事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある8社を指名した。			

備考 入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第3項に規定する申込みに係る金額になる。

公共工事公表書

(単位:円)

公共工事等の名称		伊集院地域都市里道維持工事(7-2工区)			
工事場所		日置市伊集院町徳重地内			
入札執行(予定)日時		令和7年12月18日 09時21分			
予定価格の110分の100		1,249,000 円			
落札者の商号 又は名称		株式会社A-ROAD			
落札金額		1,246,099 円			
指名(入札)した者の 商号又は名称		入札価格	再入札価格	再々入札価格	備考
1	有限会社海田産業	1,249,900			予定価格超過
2	有限会社平松組	棄権			
3	西ボーリング工業有限会社	棄権			
4	株式会社A-ROAD	1,132,818			くじにより落札
5	株式会社ソイルテック	1,240,000			
6	有限会社三重建設	1,132,818			
7	有限会社馬込建設	棄権			
8	有限会社鳥越工業	棄権			
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
上記の者を指名した理由		事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある8社を指名した。			

備考 入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第3項に規定する申込みに係る金額になる。

公共工事公表書

(単位:円)

公共工事等の名称		令和7年度日吉地域農道等水路工事			
工事場所		日置市日吉町吉利地内			
入札執行(予定)日時		令和7年12月18日 09時34分			
予定価格の110分の100		円			
落札者の商号 又は名称		不調			
落札金額		円			
指名(入札)した者の 商号又は名称		入札価格	再入札価格	再々入札価格	備考
1	株式会社松崎土木	辞退			
2	有限会社堂園工務店	棄権			
3	清文サービスセンター	棄権			
4	西ボーリング工業有限会社	棄権			
5	有限会社西部福田建設	棄権			
6	有限会社馬込建設	棄権			
7	有限会社池田住宅設備	辞退			
8	有限会社鳥越工業	棄権			
9	有限会社脇電器	棄権			
10	有限会社山野興業	棄権			
11	KTMクリーン株式会社	1,172,000			
12					
13					
14					
15					
上記の者を指名した理由		事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある11社を指名した。			

備考 入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第3項に規定する申込みに係る金額になる。

委託業務公表書

(単位:円)

委託業務の名称		小正醸造日吉運動公園研修棟空調設備改修設計業務委託		
委託業務の場所		日置市日吉町日置地内		
入札執行(予定)日時		令和7年12月18日 09時47分		
落札者(商号又は名称)		株式会社田代設計工房		
落札金額		1,298,000 円		
指名(入札)した者の商号又は名称		入札価格	再入札価格	再々入札価格
1	株式会社東条設計	1,800,000		
2	永園設計株式会社	1,350,000		
3	株式会社下舞設計	1,450,000		
4	株式会社三反田設計	10,420,000		
5	株式会社環境建築研究所	1,500,000		
6	株式会社大原設計	1,500,000		
7	株式会社大進	1,420,000		
8	株式会社武田建築事務所	1,500,000		
9	有限会社新建築設計事務所	1,800,000		
10	堂園設計株式会社	1,400,000		
11	株式会社田代設計工房	1,180,000		落札
12	株式会社FRONT-A	1,350,000		
13	株式会社衛藤中山設計	1,400,000		
14	株式会社環境設計	1,320,000		
15	有限会社アムーン	1,600,000		
上記の者を指名した理由		事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本業務の履行能力のある15社を指名した。		

備考 入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第3項に規定する申込みに係る金額になる。